
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2025 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025r 

Na podstawie art. 222, art.257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz.1530 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr VI/33/2024 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
16 grudnia 2024r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 28.446.219,03 zł z tego: 

a) dochody bieżące     23.467.119,03 zł 

b) dochody majątkowe     4.979.100,00 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 28.752.791,03 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.951.503,04 zł 

b) wydatki majątkowe     5.801.287,99 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3C88A1-0CFA-4B66-AFE0-F20B861532DC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 699 858,96 699 865,29

Urzędy wojewódzkie 57 255,00 57 261,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

650,00 21 623,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 20 973,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 973,00

758 Różne rozliczenia 3 490 990,03 3 496 265,03

Różne rozliczenia finansowe 646 728,00 652 003,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 896,00 10 171,00

852 Pomoc społeczna 475 912,00 476 795,15

Pozostała działalność 4 412,00 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 5 295,15

28 419 081,55 28 446 219,03

75107

75814

85295

Razem:

883,15

5 275,00

5 275,00

883,15

883,15

27 137,48

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

6,33

75011 6,33

6,33

20 973,00

20 973,00

20 973,00

5 275,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.9.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 18 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3C88A1-0CFA-4B66-AFE0-F20B861532DC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 139 128,35 4 181 128,35

Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 142 000,00

750 Administracja publiczna 4 346 171,29 4 346 177,62

Urzędy wojewódzkie 57 255,00 57 261,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 40 006,33

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 200,00 144 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

650,00 21 623,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 20 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 723,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

758 Różne rozliczenia 310 000,00 268 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 310 000,00 268 000,00

4810 Rezerwy 310 000,00 268 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 108 695,00 8 113 970,00

Szkoły podstawowe 4 628 433,00 4 633 708,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 000,00 8 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 1 200,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

396,00 471,00

852 Pomoc społeczna 2 134 814,00 2 135 697,15

Pozostała działalność 31 412,00 32 295,15

4300 Zakup usług pozostałych 6 412,00 7 295,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 913 431,14 1 913 431,14

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 500,00 150 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 423,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 015,50

28 725 653,55 28 752 791,03Razem:

4 500,00

5 275,00

700,00

883,15

0,00

75,00

883,15

883,15

0,00

2 500,00

423,25

61,25

-2 984,50

27 137,48

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

42 000,00

01044 42 000,00

42 000,00

6,33

6,33

6,33

0,0075022

75011

75107

-1 000,00

6 000,00

1 000,00

20 973,00

20 973,00

1 700,00

150,00

5 000,00

4 200,00

3 723,00

200,00

-42 000,00

-42 000,00

-42 000,00

5 275,00

75818

80101

85295

90005

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.9.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 18 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3C88A1-0CFA-4B66-AFE0-F20B861532DC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

650,00 21 623,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 20 973,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 973,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 5 295,15

Pozostała działalność 4 412,00 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 5 295,15

3 178 397,00 3 200 253,15Razem:

85295 883,15

883,15

21 856,15

75107 20 973,00

20 973,00

883,15

20 973,00

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.9.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 18 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3C88A1-0CFA-4B66-AFE0-F20B861532DC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

650,00 21 623,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 20 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 723,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 5 295,15

Pozostała działalność 4 412,00 5 295,15

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 5 295,15

3 178 397,00 3 200 253,15Razem:

883,15

883,15

21 856,15

3 723,00

200,00

883,15

150,00

5 000,00

4 200,00

20 973,00

6 000,00

1 700,00

20 973,00

85295

75107

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.9.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 18 lutego 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3C88A1-0CFA-4B66-AFE0-F20B861532DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2025 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




